
 
 

 

 

 

I LETOS BUDE! 
 

KOLEDNÍCI VÁS NAVŠTÍVÍ ON-LINE 
 

Chceme, aby Tříkrálová sbírka byla bezpečná pro dobrovolníky i pro dárce, a tak se bude 
odehrávat v on-line prostředí. 

 

I přes to můžete podpořit projekty Farní charity Rychnov nad Kněžnou, která více než 25 let 
pomáhá potřebným. 

 

Výtěžek Tříkrálové sbírky 2021 bude použit podle schváleného záměru na obnovu vybavení 
Stacionáře sv. Františka v Rychnově nad Kněžnou pro seniory a lidi s mentálním a 
kombinovaným postižením. Dále poputuje pomoc k rodinám s více dětmi ve městě a regionu, 
rodinám s postiženým dítětem a rodinám v nouzi. Část výtěžku bude také poskytnut Sdružení 
Neratov, na realizaci humanitárních projektů v Indii v oblasti Bangalore-Karnataka a Belgaum 
a na pomoc při mimořádných situacích. 
 

Můžete zaslat finanční obnos na účet Tříkrálové sbírky 66008822/0800, VS: 77705023  
nebo přispět do on-line pokladničky na: www.trikralovasbirka.cz 

Osobně můžete vložit finanční dar do pokladničky v sídle Farní charity na adrese 
Palackého 111 Rychnov nad Kněžnou každý všední den od 7 do 18 h (5. - 20. 1. 2021). 

 

Současná složitá situace nám zatím nedovoluje definitivně rozhodnout o tom, zda Vás 
koledníci navštíví i osobně ve Vašich domovech. Vše se bude odvíjet od aktuální situace a 

nařízení vlády. 
 

Farní charita Rychnov nad Kněžnou  
 

Více informací o on-line Tříkrálové sbírce naleznete na: www.trikralovasbirka.cz  
nebo na www.rychnov.charita.cz  

http://www.trikralovasbirka.cz/
http://www.trikralovasbirka.cz/
http://www.rychnov.charita.cz/

